

FAKTÚRA 00145/11

Dodávateľ Výroba a obchod ŠVAGERKO, s r.o. Obrancov mieru 453 059 34 Spišská Teplica	Objednávka Dodací list V/11/160 K.symbol 0008 V.symbol 0014511
Miesto podnikania (prevádzka)	Poštová adresa Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Pri vinohradoch 267 831 06 Bratislava
Identifikačné a registračné údaje IČO 36486256 IČ DPH SK2020020794 DIČ 2020020794 Reg. Ok. Súd PREŠOV, 14192/P	Odberateľ (0459) Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Pri vinohradoch 267 831 06 Bratislava
Bankové spojenie VUB POPRAD 1728895251/0200	IČO 30804191 DIČ 2020880719
Dátum vystavenia 23.05.2011 Forma úhrady Dátum splatnosti 30.05.2011 Prevodný príkaz	Dátum dodania 23.05.2011

Predmet dodávky	Množstvo	M.j.	DPH	J. cena	Cena bez dane
-----------------	----------	------	-----	---------	---------------

Platí aj ako dodací listi.

23	✓ Domestos Fresch 750 ml	60.00 ks	20%	1.550 ✓	93.000
607	Pulirapid 500ml	20.00 ks	20%	1.845 ✓	36.900
898	Pulirapid 750ml	20.00 ks	20%	2.355 ✓	47.100
167	Osviež.vzduchu300ml Naturlain	90.00 ks	20%	1.215 ✓	109.350
146	Jar 1000	40.00 ks	20%	1.848 ✓	73.920
642	Fairy ultra 1 l na riad	10.00 ks	20%	1.738 ✓	17.380
95	Ajax 1 l	48.00 ks	20%	1.632 ✓	78.336
536	Teny 400 ml	24.00 ks	20%	1.102 ✓	26.448
550	UMY 600g tek. prášok	36.00 ks	20%	0.807 ✓	29.052
897	Diava spray 330 ml	24.00 ks	20%	1.780 ✓	42.720
474	Gold Wax spray na nábytok	48.00 ks	20%	1.456 ✓	69.888
116	Hubka veľká	60.00 ks	20%	0.183 ✓	10.980
679	Grilpur	18.00 ks	20%	1.329 ✓	23.922
117	UH - drôtky	10.00 ks	20%	0.520 ✓	5.200
71	Papierové obrúsky 100	210.00 ks	20%	0.418 ✓	87.780
886	Vrecka LDPE 400/600/	1000.00 ks	20%	0.047 ✓	47.000
652	Vrecia PE500/600/25ks/80 mikr.	150.00 ks	20%	0.800 ✓	120.000
494	Vrecia PVC 1100/700/ 25ks/ 80 mikr	54.00 ks	20%	2.220 ✓	119.880
887	Rukavice chir. nester.latex 100ks	200.00 ks	20%	4.250 ✓	850.000
77	Indulona Necht. 100g	60.00 ks	20%	1.099 ✓	65.940
888	Toaletný papier 3 -vrstvý	198.00 ks	20%	0.210 ✓	41.580
424	Toaletný papier Tork Jumbo 29	42.00 ks	20%	2.020 ✓	84.840
891	Kronstar sppray 500ml	20.00 ks	20%	3.770 ✓	75.400
861	Vanish 2 l	8.00	20%	4.448 ✓	35.584
90	Syntamyl škrob 500	15.00 ks	20%	1.111 ✓	16.665
85	Tekutý škrob 3E 550	15.00 ks	20%	0.830 ✓	12.450
889	Cleamen dez 540 AP 1l	24.00 ks	20%	6.890 ✓	165.360
441	Cillit bank 750	8.00 ks	20%	3.218 ✓	25.744
893	Cilit bang odmasť. 750ml	21.00 ks	20%	3.726 ✓	78.246
892	Dix odmasť.kuchyňa 500ml	24.00 12	20%	1.540 ✓	36.960
270	Papierové utierky Z 250ks biele	5.00 ks	20%	16.010 ✓	80.050

Predmet dodávky	Množstvo	M.j.	DPH	J. cena	Cena bez dane
56 Prachovka biela 45x35	20.00	ks	20%	0.400	8.000
357 Utierka univerz32x38/ rôzne farby/	20.00	ks	20%	0.432	8.640
110 Metla EKO UH s násadou	12.00	ks	20%	2.005	24.060
429 Metla priemyselna	10.00	ks	20%	2.490	24.900
472 Násada 130 drevená	10.00	ks	20%	1.201	12.010
112 Metla záhradná	5.00	ks	20%	2.907	14.535
629 Násada UH,	5.00	ks	20%	0.370	1.850
899 Antistatická metlička	15.00	ks	20%	1.537	23.055
894 Aktivit odmasť.500ml	12.00	ks	20%	1.389	16.668

Cena bez DPH celkom

2741.39

Poskytnutá zľava celkom

3 %

82.24

Základ dane 20%	2659.15	DPH 20%	531.83
Fakturovaná suma celkom (k úhrade)			3190.98 EUR
Informatívna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)			96131.46 SKK

Vystavil : Ing. Švagerko Peter